

Studio David Thulstrup Design ApS

Lergravsgade 59, 1. tv.

2300 København S

CVR-nr. 38228773

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. september 2023

Hans David Thulstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Studio David Thulstrup Design ApS
Lergravsgade 59, 1. tv.
2300 København S
Telefon 45 33118076
E-mail contact@studiodavidthulstrup.com
Hjemmeside www.studiodavidthulstrup.com
CVR-nr. 38228773
Stiftelsesdato 5. december 2016
Regnskabsår 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Hans David Thulstrup

Revisor Complet Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Kulsviervej 150, 1
2800 Kongens Lyngby
Telefon 39 68 05 91
E-mail info@complet-revision.dk
Hjemmeside www.complet-revision.dk
CVR-nr. 30077288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udbyde serviceydelser inden for design samt al virksomhed som efter direktionen skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 457.877, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 845.317, og en egenkapital på kr. 347.468.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		582.837	347.288
Driftsresultat		582.837	347.288
Andre finansielle indtægter	2	2	0
Finansielle omkostninger		-3.821	-4.226
Resultat før skat		579.018	343.062
Skat af årets resultat		-121.141	-66.603
Årets resultat		457.877	276.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	340.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		170.000	0
Overført resultat		37.877	-63.541
Resultatdisponering		457.877	276.459

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		100.800	100.800
Materielle anlægsaktiver		100.800	100.800
Anlægsaktiver		100.800	100.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.371	194.385
Udsudte skatteaktiver		8.870	4.435
Tilgodehavender		97.241	198.820
Likvide beholdninger		647.276	547.656
Omsætningsaktiver		744.517	746.476
Aktiver		845.317	847.276

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		47.468	9.590
Udbytte for regnskabsåret		250.000	340.000
Egenkapital		347.468	399.590
Selskabsskat		125.576	71.038
Langfristede gældsforpligtelser		125.576	71.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.500	213.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.096	46.397
Selskabsskat		71.038	68.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.639	48.941
Kortfristede gældsforpligtelser		372.273	376.648
Gældsforpligtelser		497.849	447.686
Passiver		845.317	847.276
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for David Thulstrup Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans David Thulstrup

Direktør

Serienummer: 8e82a39a-cc10-4817-8e51-96002c4f0009

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-09-28 06:34:47 UTC



Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: 8816679a-ba16-4e47-a0f4-42e46192a246

IP: 185.98.xxx.xxx

2023-09-28 07:34:46 UTC



Hans David Thulstrup

Dirigent

Serienummer: 8e82a39a-cc10-4817-8e51-96002c4f0009

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-09-28 14:12:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: T00J0-INQ3B-1HT1W-D0G5Q-NOND4-5Z7GQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>